Извещение о закупке у единственного поставщика
№ 0079-Е- У/2013
	Способ закупки
	Закупка у единственного поставщика.

	Предмет договора
	Оказание услуг по передаче электрической энергии (мощности) и оперативно-диспетчерскому управлению, а Потребитель обязуется оплачивать принятую элктрическую энергию (мощность), а также оказанные услуги, в объеме и на условиях, предусмотренных настоящим настоящим договором.

	Место поставки товара,  выполнения работ/оказания услуг:
	г.Новый Оскол, ул. 1 Мая, д.41, (Приложение №2).

	Цена  договора:
	Стоимость электрической энергии (мощности) определяется в соответствии с Приложением №9 к настоящему договору.

	Сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ/оказания услуг:
	Настоящий договор вступает в силу с 00 часов 01 января 2014г. и действует до 24 часов по 31 декабря 2014г.

	Условия поставки товара, выполнения работ/оказания услуг:
	В соответствии с проектом договора

	Объем поставляемого товара, выполняемых работ/оказываемых услуг:
	В соответствии с проектом договора

	Условия оплаты:
	100% предоплата

	Классификация по ОКДП:
	4010000 - Электроэнергия, произведенная тепловыми, газотурбинными, дизельными, приливными, атомными и гидроэлектростанциями

	Классификация по ОКВЭД:
	40.10 - Производство, передача и распределение электроэнергии

	Заказчик:
	ОАО «Газпром газораспределение Белгород»

	Место нахождения:
	308023, Россия, г. Белгород, пер. 5-ый Заводской, 38

	Почтовый адрес:
	309507, Россия, Белгородская обл., г.Старый Оскол, ул.Ватутина, 209

	Телефон:
	тел.: (4725) 43-97-47

	Факс:
	тел.: (4725) 43-97-60

	Адрес электронной почты:
	severgaz@beloblgaz.ru

	Информация о единственном поставщике:

	Фирменное наименование (полное и сокращенное) поставщика
	Открытое акционерное общество «Белгородская сбытовая компания»
ОАО «БСК»

	ИНН/ КПП
	3123110760/312350001

	ОГРН/ОКВЭД
	1043108002321/51.18.26

	Юридический адрес поставщика
	308009, г.Белгород, ул.Николая Чумичева, д.37

	Почтовый адрес поставщика
	309640, Белгородская обл., г.Новый Оскол, ул.Воровского, д.36

	Банковские реквизиты поставщика
	р/сч 407028107120100404 Отделение №8592 Сбербанка России г. Белгород,
к/сч 30101810100000000633, БИК 041403633

Основание закупки у единственного поставщика:
Основание заключения договора с единственным поставщиком: 10.2.1 Положение о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Белгородоблгаз».
Главный энергетик                                                                                                                                      А.А. Масленко
43